

**EVALDO MESQUITA SARAIVA - ME**

RUA VICENTE ALVES DO VALE,53. CENTRO. TAMBORIL - CE.

CEP: 63.750-000 CNPJ: 00.948.473/0001-15 IE: 069715602



À
PREGOEIRA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE
PROCESSO Nº 053/2023-PP-SRP
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
DATA DA ABERTURA: 27/07/2023
HORÁRIO DA ABERTURA: 09:00HRS
REF. PROPOSTA DE PREÇOS

OBJETO : REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BOMBAS SUBMERSAS PARA INSTALAÇÕES DE POÇOS PROFUNDOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA , RECURSOS HÍDRICOS E MEIO AMBIENTE DO MUNICIPIO DE TAMBORIL-CE.

Através do presente , DECLARAMOS inteira submissão aos ditames da Lei no 8.666/93 , suas posteriores alterações e as cláusulas e condições previstas no PREGÃO PRESENCIAL Nº053/2023-PP-SRP acima mencionado.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VL. UNIT	VL. TOTAL	(V. EXTENSO)
1	CABO PP 3X2/5	COBREBOM	MT	2.000	R\$ 5,50	R\$ 11.000,00	onze mil reais
2	CAB PP 2x6 mm	COBREBOM	MT	500	R\$ 6,50	R\$ 3.250,00	três mil e duzentos e cinquenta reais
3	CABO PP 3X1/5 mm	COBREBOM	MT	500	R\$ 3,79	R\$ 1.895,00	um mil e oitocentos e noventa e cinco reais
4	CORDA 8 mm	RIO MAR	MT	1.500	R\$ 1,10	R\$ 1.650,00	um mil e seiscentos e cinquenta reais
5	TUBO PVC ROSCAVEL 32 mm,4mts	DANPLAS	UND	253	R\$ 26,00	R\$ 6.578,00	seis mil e quinhentos e setenta e oito reais
6	LUVA GALVANIZADA 32 mm	IPC	UND	240	R\$ 4,89	R\$ 1.173,60	um mil e cento e setenta e três reais e sessenta centavos
7	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCAVEL PVC 40/32 mm	KRONA	UND	50	R\$ 2,16	R\$ 108,00	cento e oito reais



IVALDO MESQUITA SARAIVA - ME
RUA VICENTE ALVES DO VALE,53. CENTRO. TAMBORIL - CE.
CEP: 63.750-000 CNPJ: 00.948.473/0001-15 IE: 069715602





8	CURVA GALVANIZADA MACHO E FEMEA	IPC	UND	20	R\$ 11,00	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais
9	VAUVULA DE RETENÇÃO HOERIZONTAL 32 mm	IPC	UND	20	R\$ 31,90	R\$ 638,00	seiscentos e trinta e oito reais
10	LUVA UNIÃO PVC 32 MM	KRONA	UND	20	R\$ 11,50	R\$ 230,00	duzentos e trinta reais
11	FITA ISOLANTE GRANDE 3M	3M	UND	150	R\$ 8,10	R\$ 1.215,00	um mil e duzentos e quinze reais
12	FITA ALTA FUSÃO GRANDE (3M)	3M	UND	80	R\$ 46,00	R\$ 3.680,00	três mil e seiscentos e oitenta reais
13	QUADRA BOX PARA BOMBA 1,5 CV	HIDROCOMAD O	UND	10	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00	dois mil e oitocentos reais
14	JOELHO SOLDAVEL 60 MM	HIDROCOMAD O	UND	500	R\$ 9,50	R\$ 4.750,00	quatro mil e setecentos e cinquenta reais
15	JOELHO SOLDAVEL 50 MM	ORC 1	UND	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00	quatrocentos reais
16	JOELHO SOLDAVEL 40 MM	KRONA	UND	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00	cem reais
17	JOELHO SOLDAVEL 32 MM	KRONA	UND	50	R\$ 2,35	R\$ 117,50	cento e dezessete reais e cinquenta centavos
18	T.SOLDAVEL 75 MM	KRONA	UND	10	R\$ 28,60	R\$ 286,00	duzentos e oitenta e seis reais
19	T.SOLDAVEL 60 MM	KRONA	UND	200	R\$ 13,10	R\$ 2.620,00	dois mil e seiscentos e vinte reais
20	T.SOLDAVEL 50 MM	KRONA	UND	40	R\$ 3,60	R\$ 144,00	cento e quarenta e quatro reais
21	T.SOLDAVEL 40 MM	KRONA	UND	40	R\$ 3,60	R\$ 144,00	cento e quarenta e quatro reais
22	T.SOLDAVEL 32 MM	KRONA	UND	40	R\$ 1,78	R\$ 71,20	setenta e um reais e vinte centavos
23	T.SOLDAVEL 25 MM	KRONA	UND	50	R\$ 0,60	R\$ 30,00	trinta reais

**IVALDO MESQUITA SARAIVA - ME**

RUA VICENTE ALVES DO VALE,53. CENTRO. TAMBORIL - CE.

CEP: 63.750-000 CNPJ: 00.948.473/0001-15 IE: 069715602



55	LUVA UNIÃO 50 mm	KRONA	UND	50	R\$ 10,55	R\$ 527,50	quinhentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos
56	LUVA UNIÃO 40 mm	KRONA	UND	50	R\$ 11,99	R\$ 599,50	quinhentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos
57	LUVA UNIÃO 32 mm	KRONA	UND	50	R\$ 5,50	R\$ 275,00	duzentos e setenta e cinco reais
	VALVULA DE RETENÇÃO SOLDAVEL 60 mm	DURIN	UND	50	R\$ 85,50	R\$ 4.275,00	quatro mil e duzentos e setenta e cinco reais
59	VALVULA DE RETENÇÃO SOLDAVEL 50 mm	DURIN	UND	20	R\$ 40,15	R\$ 803,00	oitocentos e três reais
60	COLA PVC 75g mm	POLITUBES	UND	150	R\$ 2,60	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais
61	COLAR PARA CANO DE 60 mm	CRONA	UND	50	R\$ 12,90	R\$ 645,00	seiscentos e quarenta e cinco reais
62	ROLO MANGUEIRA PARA IRRIGAÇÃO 3/4 mm	DANFLOR	UND	5	R\$ 130,00	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
63	ROLO MANGUEIRA PARA IRRIGAÇÃO 32 mm	DANFLOR	UND	40	R\$ 199,00	R\$ 7.960,00	sete mil e novecentos e sessenta reais
	TUBO PVC SOLDAVEL 50 MM de 6 MTS mm	DANPLAS	UND	20	R\$ 44,90	R\$ 898,00	oitocentos e noventa e oito reais
65	TUBO PVC SOLDALVEL 40 MM de 6 MTS mm	DANPLAS	UND	20	R\$ 31,90	R\$ 638,00	seiscentos e trinta e oito reais
66	TUDO PVC SOLDAVEL 60 mm de 6 MTS mm	DANPLAS	UND	20	R\$ 76,90	R\$ 1.538,00	um mil e quinhentos e trinta e oito reais
67	CAP SOLDAVEL 60 mm	KRONA	UND	70	R\$ 3,90	R\$ 273,00	duzentos e setenta e três reais
68	CAP SOLDAVEL 50 mm	KRONA	UND	30	R\$ 2,65	R\$ 79,50	setenta e nove reais e cinquenta centavos
69	CAP SOLDAVEL 40 mm	KRONA	UND	30	R\$ 1,65	R\$ 49,50	quarenta e nove reais e cinquenta centavos



IVALDO MESQUITA SARAIVA - ME
RUA VICENTE ALVES DO VALE,53. CENTRO. TAMBORIL - CE.
CEP: 63.750-000 CNPJ: 00.948.473/0001-15 IE: 069715602



39	LUVA LISA 50 mm	KRONA	UND	30	R\$ 1,65	R\$ 49,50	quarenta e nove reais e cinquenta centavos
40	LUVA LISA DE 40 mm	KRONA	UND	30	R\$ 1,70	R\$ 51,00	cinquenta e um reais
41	LUVA LR SOLDAVEL 60 mm	KRONA	UND	20	R\$ 13,00	R\$ 260,00	duzentos e sessenta reais
42	LUVA LR SOLDAVEL 50 mm	KRONA	UND	50	R\$ 9,99	R\$ 499,50	quatrocentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos
	LUVA LR SOLDAVEL 40 mm	KRONA	UND	50	R\$ 5,90	R\$ 295,00	duzentos e noventa e cinco reais
44	LUVA LR SOLDAVEL 32 mm	KRONA	UND	30	R\$ 2,99	R\$ 89,70	oitenta e nove reais e setenta centavos
45	LUVA LR SOLDAVEL 25 mm	KRONA	UND	30	R\$ 1,20	R\$ 36,00	trinta e seis reais
46	ADAPTADOR SOLDAVEL DE 60 mm	KRONA	UND	20	R\$ 5,15	R\$ 103,00	cento e três reais
47	ADAPTADOR SOLDAVEL DE 50 mm	KRONA	UND	50	R\$ 2,40	R\$ 120,00	cento e vinte reais
48	ADAPTADOR SOLDAVEL DE 40 mm	KRONA	UND	50	R\$ 2,20	R\$ 110,00	cento e dez reais
49	ADAPTADOR SOLDAVEL DE 32 mm	KRONA	UND	50	R\$ 1,20	R\$ 60,00	sessenta reais
	ADAPTADOR SOLDAVEL DE 25 mm	KRONA	UND	30	R\$ 0,55	R\$ 16,50	dezesseis reais e cinquenta centavos
51	LUVA DE CORRER 60 mm	KRONA	UND	150	R\$ 17,90	R\$ 2.685,00	dois mil e seiscentos e oitenta e cinco reais
52	LUVA DE CORRER 75 mm	KRONA	UND	50	R\$ 51,00	R\$ 2.550,00	dois mil e quinhentos e cinquenta reais
53	LUVA UNIÃO 75 mm	KRONA	UND	30	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00	um mil e oitocentos reais
54	LUVA UNIÃO 60 mm	KRONA	UND	30	R\$ 38,10	R\$ 1.143,00	um mil e cento e quarenta e três reais



IVALDO MESQUITA SARAIVA - ME
RUA VICENTE ALVES DO VALE,53. CENTRO. TAMBORIL - CE.
CEP: 63.750-000 CNPJ: 00.948.473/0001-15 IE: 069715602



24	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 60/50 mm	KRONA	UND	50	R\$ 3,60	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
25	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 50/40 mm	KRONA	UND	50	R\$ 1,55	R\$ 77,50	setenta e sete reais e cinquenta centavos
26	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 40/32 mm	KRONA	UND	50	R\$ 1,18	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais
27	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 75/60 mm	KRONA	UND	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
28	REGISTRO SOLDAVEL 75 mm	KRONA	UND	30	R\$ 84,00	R\$ 2.520,00	dois mil e quinhentos e vinte reais
29	REGISTRO SOLDAVEL 60 mm	KRONA	UND	200	R\$ 20,99	R\$ 4.198,00	quatro mil e cento e noventa e oito reais
30	REGISTRO SOLDAVEL 40 mm	KRONA	UND	20	R\$ 7,90	R\$ 158,00	cento e cinquenta e oito reais
31	REGISTRO SOLDAVEL 50 mm	KRONA	UND	40	R\$ 11,79	R\$ 471,60	quatrocentos e setenta e um reais e sessenta centavos
32	REGISTRO SOLDAVEL 32 mm	KRONA	UND	40	R\$ 6,80	R\$ 272,00	duzentos e setenta e dois reais
33	REGISTRO SOLDAVEL 25 mm	KRONA	UND	40	R\$ 3,90	R\$ 156,00	cento e cinquenta e seis reais
34	FLANGE DE 60 mm	KRONA	UND	30	R\$ 21,00	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais
35	FLANGE 50 mm	KRONA	UND	30	R\$ 8,99	R\$ 269,70	duzentos e sessenta e nove reais e setenta centavos
36	FLANGE 40 mm	KRONA	UND	20	R\$ 13,40	R\$ 268,00	duzentos e sessenta e oito reais
37	LUVA LISA DE 60 mm	KRONA	UND	150	R\$ 6,10	R\$ 915,00	novecentos e quinze reais
38	LUVA LISA DE 75 mm	KRONA	UND	30	R\$ 8,99	R\$ 269,70	duzentos e sessenta e nove reais e setenta centavos



IVALDO MESQUITA SARAIVA - ME
RUA VICENTE ALVES DO VALE,53. CENTRO. TAMBORIL - CE.
CEP: 63.750-000 CNPJ: 00.948.473/0001-15 IE: 069715602



84	FITA VEDA ROSCA 20 MTS	NOVAFLON	UND	50	R\$ 2,99	R\$ 149,50	cento e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
85	RELE TERMICO AJUSTE 2.5 -4.0 A	DERCOLUX	UND	20	R\$ 49,00	R\$ 980,00	novecientos e oitenta reais
86	RELE FALTA DE FASE	DERCOLUX	UND	50	R\$ 95,00	R\$ 4.750,00	quatro mil e setecentos e cinquenta reais
87	RELE DE NIVEL 220/380	DERCOLUX	UND	50	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00	cinco mil e quinhentos reais
88	RELE TERMICO AJUSTE 7.0 - 10A	DERCOLUX	UND	50	R\$ 47,50	R\$ 2.375,00	dois mil e trezentos e setenta e cinco reais
89	CONTADOR 380 12A	DERCOLUX	UND	30	R\$ 64,00	R\$ 1.920,00	um mil e novecentos e vinte reais
90	CONTADOR 220 12A	DERCOLUX	UND	100	R\$ 64,00	R\$ 6.400,00	seis mil e quatrocentos reais
91	DIJUNTOR 16 A MONO	DERCOLUX	UND	50	R\$ 9,55	R\$ 477,50	quatrocentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
92	DIJUNTOR 20 A MONO	DERCOLUX	UND	50	R\$ 11,10	R\$ 555,00	quinhentos e cinquenta e cinco reais
93	DIJUNTOR 25 A MONO	DERCOLUX	UND	30	R\$ 11,10	R\$ 333,00	trezentos e trinta e três reais
94	DIJUNTOR 32 A MONO	DERCOLUX	UND	30	R\$ 14,00	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
95	DIJUNTOR 20 A TRIFASICO	DERCOLUX	UND	20	R\$ 52,55	R\$ 1.051,00	um mil e cinquenta e um reais
96	DIJUNTOR 40 A TRIFASICO	DERCOLUX	UND	20	R\$ 33,90	R\$ 678,00	seiscentos e setenta e oito reais
97	DIJUNTOR 16 A TRIFASICO	DERCOLUX	UND	20	R\$ 52,55	R\$ 1.051,00	um mil e cinquenta e um reais
98	TIME	DERCOLUX	UND	70	R\$ 160,90	R\$ 11.263,00	onze mil e duzentos e sessenta e três reais



IVALDO MESQUITA SARAIVA - ME
RUA VICENTE ALVES DO VALE,53. CENTRO. TAMBORIL - CE.
CEP: 63.750-000 CNPJ: 00.948.473/0001-15 IE: 069715602



70	LUVA GALVANIZADA 50 mm	IPC	UND	30	R\$ 8,55	R\$ 256,50	duzentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos
71	LUVA GALVANIZADA 40 mm	IPC	UND	100	R\$ 7,10	R\$ 710,00	setecentos e dez reais
72	BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 50/40	IPC	UND	20	R\$ 6,55	R\$ 131,00	cento e trinta e um reais
73	BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 50/32	IPC	UND	20	R\$ 6,55	R\$ 131,00	cento e trinta e um reais
74	BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 40/32	IPC	UND	20	R\$ 5,55	R\$ 111,00	cento e onze reais
75	NIPLE GALVANIZADO 50	IPC	UND	10	R\$ 8,50	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais
76	NIPLE GALVANIZADO 40	IPC	UND	10	R\$ 5,79	R\$ 57,90	cinquenta e sete reais e noventa centavos
77	NIPLE GALVANIZADO 32	IPC	UND	10	R\$ 4,50	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais
78	CURVA GALVANIZADO FÊMIA E MACHO 50	IPC	UND	10	R\$ 23,55	R\$ 235,50	duzentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos
79	CURVA GALVANIZADO FÊMIA E MACHO 40	IPC	UND	10	R\$ 17,20	R\$ 172,00	cento e setenta e dois reais
80	VALVULA DE RETENÇÃO GALVANIZADA 50	IPC	UND	30	R\$ 62,00	R\$ 1.860,00	um mil e oitocentos e sessenta reais
81	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCAVEL PVC 50/40	AMANCO	UND	100	R\$ 3,95	R\$ 395,00	trezentos e noventa e cinco reais
82	TUBO PVC ROSCAVEL 50 MM 4,MTS	DANPLAS	UND	10	R\$ 85,00	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais
83	TUBO PVC ROSCAVEL 40 MM 4,MTS	DANPLAS	UND	120	R\$ 64,00	R\$ 7.680,00	sete mil e seiscentos e oitenta reais



IVALDO MESQUITA SARAIVA - ME
RUA VICENTE ALVES DO VALE, 53. CENTRO. TAMBORIL - CE.
CEP: 63.750-000 CNPJ: 00.948.473/0001-15 IE: 069715602



1	CONJUNTO MOTO BOMBA SUBMERSA P/POÇO PROFUNDO (MONOFASICA 0,75 CV DE 11 ESTAGIO)	ALTRI	UND	12	R\$ 589,00	R\$ 7.068,00	sete mil e sessenta e oito reais
2	CONJUNTO MOTO BOMBA SUBMERSA P/POÇO PROFUNDO (MONOFASICA 1,5 CV DE 13 ESTAGIO)	ALTRI	UND	15	R\$ 1.175,00	R\$ 17.625,00	dezessete mil e seiscentos e vinte e cinco reais
3	CONJUNTO MOTO BOMBA SUBMERSA P/POÇO PROFUNDO (MONOFASICA 2,0 CV DE 15 ESTAGIO)	ALTRI	UND	8	R\$ 1.398,20	R\$ 11.185,60	onze mil e cento e oitenta e cinco reais e sessenta centavos
4	CONJUNTO MOTO BOMBA SUBMERSA P/POÇO PROFUNDO (TRIFASICO 2,0 CV DE 15 ESTAGIO)	ALTRI	UND	10	R\$ 1.398,20	R\$ 13.982,00	treze mil e novecentos e oitenta e dois reais
5	CONJUNTO MOTO BOMBA SUBMERSA P/POÇO PROFUNDO (TRIFASICO 3,0 CV DE 18 ESTAGIO)	ALTRI	UND	10	R\$ 1.490,00	R\$ 14.900,00	quatorze mil e novecentos reais
6	CONJUNTO MOTO BOMBA SUBMERSA P/POÇO PROFUNDO (TRIFASICO 5,5 CV DE 10 ESTAGIO)	ALTRI	UND	8	R\$ 1.810,00	R\$ 14.480,00	quatorze mil e quatrocentos e oitenta reais
						R\$ 79.240,60	
						R\$ 220.647,15	

**IVALDO MESQUITA SARAIVA - ME**

RUA VICENTE ALVES DO VALE,53. CENTRO. TAMBORIL - CE.

CEP: 63.750-000 CNPJ: 00.948.473/0001-15 IE: 069715602



99	CAPACITOR 20 UF	DERCOLUX	UND	15	R\$ 12,30	R\$ 184,50	cento e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos
100	CAPACITOR 25 UF	DERCOLUX	UND	20	R\$ 14,99	R\$ 299,80	duzentos e noventa e nove reais e oitenta centavos
101	CAPACITOR 30 UF	DERCOLUX	UND	30	R\$ 17,40	R\$ 522,00	quinhentos e vinte e dois reais
102	CAPACITOR 35 UF	DERCOLUX	UND	50	R\$ 20,99	R\$ 1.049,50	um mil e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
	CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFASICO	ALTRI	UND	20	R\$ 58,00	R\$ 1.160,00	um mil e cento e sessenta reais
104	TERMINAL PRE ISOLADO FÊMEO PARA CABO 2/5	CRIMPER	PCT	3	R\$ 36,00	R\$ 108,00	cento e oito reais
105	BOTÃO LIGA-DESLIGA TIPO ALAVANCA	DERCOLUX	UND	40	R\$ 16,30	R\$ 652,00	seiscentos e cinquenta e dois reais
106	CONTATOR 220,25 A	DERCOLUX	UND	15	R\$ 89,99	R\$ 1.349,85	um mil e trezentos e quarenta e nove reais e oitenta e cinco centavos
107	ELETRODO TIPO PENDULO PARA RELE DE NIVEL	DERCOLUX	UND	60	R\$ 12,99	R\$ 779,40	setecentos e setenta e nove reais e quarenta centavos
108	BRAÇADEIRIRA NYLON 50 CM	KALA	PCT	40	R\$ 35,99	R\$ 1.439,60	um mil e quatrocentos e trinta e nove reais e sessenta centavos
						R\$ 141.406,55	

LOTE II

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VL. UNIT	VL. TOTAL	(V. EXTENSO)
------	-----------	-------	-----	-----	----------	-----------	--------------



IVALDO MESQUITA SARAIVA - ME
RUA VICENTE ALVES DO VALE,53. CENTRO. TAMBORIL - CE.
CEP: 63.750-000 CNPJ: 00.948.473/0001-15 IE: 069715602



Valor Global da Proposta : R\$ 220.647,15 (Duzentos e Vinte Mil Seiscentos e Quarenta e Sete Reais e Quinze Centavos)

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) Dias

Declaramos de que nos preços ofertados estão inclusos todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação , bem como,todos os impostos,encargos,trabalhista previdenciários,fiscais e comerciais ,taxas,fretes,seguros,deslocamento de pessoal , e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre os serviços dos produtos ,constantes da proposta,abrangendo,assim , todos os custos com materiais e/ou Serviço necessário á execução do objeto em perfeitas condição de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

DADOS DA EMPRESA	
RAZÃO SOCIAL: EVALDO MESQUITA SARAIVA - ME	ENDEREÇO: RUA VICENTE ALVES DO VALE, Nº53 , CENTRO TAMBORIL/CEARÁ
CNPJ:00.948.473/0001-15	CGF: 069715602
BANCO:BRASIL	AGÊNCIA 1409-5 CONTA CORRENTE:
FONE/FAX: (88)99648-3399	E-MAIL: casadovaqueiro@hotmail.com

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO	
NOME : MARLON TIMBÓ ARAÚJO	
CNH nº : 2002019092800-	CPF nº : 040.888.373-12
CARGO/FUNÇÃO :	FONE:(88) 99485-8525

TAMBORIL/CÉ 07 de Agosto de 2023


MARLON TIMBÓ ARAÚJO
REPRESENTANTE COMERCIAL
CNH nº : 2002019092800- SSP-CE
CPF nº : 040.888.373-12